SUPERFNTENDENCIA

DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZON SOCIAL

COMPANIA DE TRANSPORTE TERRESTRE COMERCIAL DE CARGA PESADA TRANSPORPICO

DIRECCION URUGUAY Y PADRE SOLANO No. S/N BARRIO:
EXPEDIENTE 148864

RUC 1391796293001

ANO 2019

FORMULARIO SCV.NIIF.148864.2019.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2019

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD VALOR

1301911309 ANCHUNDIA CASTRO CARLOS RAFAEL

ECUADOR 79.0000

1308917705 ANCHUNDIA VINCES JUAN CARLOS

ECUADOR 78.0000

1307482685 ARTEAGA MACIAS JAKSON ALEXANDER

1308261534 BRAVO SANCHEZ RENAN OSWALDO ECUADOR 1.0000
1300776026 BRIONES MENENDEZ FRANCISCO ADALBERTO ECUADOR 79.0000

1314273986 CEDENO LOOR RICHARD ARSECIO
1309981080 CEVALLOS SOLORZANO ANGELA MARIA

ECUADOR 1.0000

1311578957 DELGADO QUIJIJE MARISOL ISABEL

ECUADOR 1.0000

1301890990 ERNESTO TEODORO ANCHUNDIA SANTANA w 1.0000
1306509942 FRANCO MERO YIMI JAVIER ECUADOR 1.0000

1305097154 LANGE CEDENO CARLOS ENRIQUE
1308425642 LOOR ALCIVAR LINO EFREN

ECUADOR 78.0000

1303666836 MADRID CARDENAS JIMMY EGBERTO
MADRID CARDENAS MARCO IGNACIO
MENDOZA YANEZ STALIN UBALDO

1304746736

1304881889

ECUADOR 1.0000

1308323466 MOREIRA ZAMBRANO DAMIAN BALTAZAR
ORTEGA MENDOZA ANGEL FORTUNATO

PICO GOMEZ TEOBALDO MARCIAL

1306610732

1305434837

1309090148

1305754598

PIN MENDOZA LIGIA ELIZABETH
QUIJIJE SANTANA EMMA ANGELA

1309752010 SALTOS SALTOS GREGORIO OTONIEL

1313583617 SANTO MERO RONAL MIGUEL ECUADOR 1.0000

1304228016

1303921231

1311985756

1315424836

1304696451 ZAMORA ZAMBRANO ADAN SEBASTIAN ECUADOR 1.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



